关于开展第七批中央“千人计划”
申报工作的通知

根据《引进海外高层次人才暂行办法》（中组发[2008]28号）的文件精神和上海市委组织部的工作要求，现就开展第七批中央“千人计划”人选推荐申报工作通知如下：
一、申报条件
1、申报人需符合《引进海外高层次人才暂行办法》及《工作细则》规定的引进条件：

（一）引进的人才一般应在海外取得博士学位，不超过55岁；

（二）在国际知名企业和金融机构担任高级职务的专业技术人才和经营管理人才；

（三）引进的人才一般应有海外从事相关工作经历，在分析研究、产品开发、风险控制、信息技术、国际业务、投资银行、资金运作等方面具有较高专业素质，业绩优良，在业界有较大影响，得到同行专家认可。

2、申报人须在2011年1月1日之后回国（来华）工作；尚未回国的，申报时须即与用人单位签订意向性工作合同。
二、申报程序

各申报单位根据申请人实际情况和填表要求填写《千人计划申报书》（国有金融机构）等有关材料报市金融党委。市金融党委初审后报市专项办审定，由中央专项办审批确定。

三、申报材料及要求

1、申报书和附件。需报送申报书一式4份，附件4份。申报书、附件请分别装订（做好封面）。
附件材料一般应包括：（1）学历学位证书复印件；（2）身份证或护照复印件；（3）与用人单位签订的工作合同或意向性工作合同复印件；（4）在海外任职的证明材料；（5）主要成果（代表性论著、专利证书、产品证书）复印件或证明材料；（6）领导（参与）过的主要项目证明材料；（7）奖励证书复印件；（8）其他需要提交的材料。

2、申报人选的其他个人信息表（4份，单独装订）。

3、申报人选情况汇总表（4份）。
上述填报材料的电子版请登陆“上海金融”网站（http://sjr.sh.gov.cn）下载。

4、联系人应是该项工作的具体负责人。电子版照片直接贴到照片框内。
5、用人单位的意见要详细具体，尤其是支持条件和措施。

申报材料应填写完整，不得空项、漏项。各单位要认真审核、严格把关，确保信息真实、完整。
请同时报送纸质文本和电子文档（所有纸质材料用光盘刻录后报送，不接受优盘）。

四、申报时间

接到本通知后，请抓紧落实相关工作。申报材料请于8月22日前报送市金融党委干部人事处。

PAGE
1